1- A . . P

iOM/{& ai %IZZMZ&
@/ﬂw %ﬂﬂdﬂg/@ %ﬂ'ﬂl{(«l?d/ﬁ & _G%rmwf;r(

N. 1421 /Registro Generale del 30/12/2023

DETERMINA DEL COORDINATORE DEL 2° SETTORE

N. 425 DEL 28/12/2023

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA SIC. EDIL DI MAGNANO A. & C. SAS. -P.I. IT
00899380893 — C.DA BURRIONE S. SN S.S. 194 KM 16,100 — LENTINI RELATIVA
A FORNITURA DI MATERIALE PER RIPRISTINO E PULIZIA STALLI COMUNALI -
CIG: Z6B3A86045 CUP: 161B18000630001.




COMUNE DI LENTINI

(Libero Consorzio Comunale di Siracusa)

n. Reg. Generale del
Determina del Coordinatore del 2° Settore

n._ 425_  del __ 28/09/2023

OGGETTO: Liquidazione fattura ditta Sic. Edil di Magnano A.& C sa.s. . - P.1. IT 00899380893 - C.da Burrione s.sn.
S.S. 194 Km 16,100 - Lentini, relativa a fornitura di materiale per ripristino e pulizia stalli comunali . CIG:
Z6B3A86045 — CUP: 161B18000630001.

PREMESSO CHE

con Determina n. 117/2023, Reg. Gen. n. 344/2023 sono state assegnate al Coordinatore del 2°
Settore le somme necessarie per acquisto materiale per ripristino e pulizia stalli comunali presso
la ditta Sic. Edil di Magnano A.& C s.a.s. . - P.I. IT 00899380893 - C.da Burrione s.sn. S.S. 194
Km 16,100 - Lentini;

CONSIDERATO che in conformita a quanto previsto dalla vigente normativa in materia di tracciabilita dei
flussi finanziari, & stato acquisito, mediante richiesta al’ ANAC, il seguente CIG: Z6B3A86045 ;

VISTI:

— IIDURC della ditta;

— Ladichiarazione rilasciata dal rappresentante legale della suddetta ditta in ottemperanza alla disposizione in materia
di tracciabilita di flussi finanziari;

— Lafatturan. 716 del 23/06/2023 della ditta Sic. Edil di Magnano A.& C s.as. . - P.L IT 00899380893 - C.da
Burrione s.sn. S.S. 194 Km 16,100 - Lentini di € 1,530,00 ;

— Laregolarita della formiturs;
Il Decreto Sindacale n. 6 del 03/03/2023 con il quale la scrivente & stata nominata Coordinatore del 2° Settore;

VISTI
¢ o Statuto Comunale;
¢ ild.lgs. 267/2000
¢ ild.lgs.n. 50/2016
¢ ild.lgs. 165/2001
¢ il reg. com. approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 50 del 11/09/2012;
¢ le normative vigenti in materia;

DETERMINA

DI LIQUIDARE la fatturan. 716 del 23/06/2023 della ditta Sic. Edil di Magnano A.& Cs.a.s. .- P.I 1T 00899380893
- C.da Burrione s.sn. S.S. 194 Km 16,100 - Lentini, per un importo di € 1.530,00, relativa a acquisto materiale
per ripristino e pulizia stalli comunali, dando mandato all'Ufficio Ragioneria di procedere al pagamento



mediante bonifico bancario da domiciliare c/o IBAN: IT 14D0503484720000000187389, prelevando il
suddetto importo al capitolo 32211 imp. 273 8;

DARE ATTO che la procedura di acquisizione in oggetto & identificata dal CIG: Z6B3A86045 ;
DI DARE ATTO:

- Che la quota relativa all’imposta sul valore aggiunto pari ad € 275,90 sard versaia direttamente
all’erario, ai sensi dell’art. 17 ter del D.P.R. N. 633/1972 e dell’art. 1 comma 629, lett. b) , della
legge 23 dicembre 2014, n. 190 ( legge di stabilita 2015) ;

- Che, ai fini della presente liquidazione, & stato rispettato I’ordine cronologico delle fatture
liquidabili , relativamente al servizio in questione;

ATTESTARE:
- ai sensi dell’art. 9, legge n. 102/2009, che I’impegno di spesa adottato con il presente
provvedimento risulta compatibile con gli stanziamenti di bilancio, nonché con le regole di
finanza pubblica;

- ai sensi dell’art. 183, c. 8 del D. Lgs. 267/2000 che I’impegno di spesa adottato con il
presente provvedimento determina un programma di pagamenti che risulta altresi
compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e con le regole del patto di stabilita
interno/pareggio di bilancio;

DARE ATTO:
- dell’assenza di conflitto di interessi ex art. 6 — bis della L. 241/90, come introdotto

dalla L. 190/20212 e come previsto dall’art. 9 del Piano Anticorruzione dell’Ente;
- che il presente provvedimento ¢ rilevante ai fini della pubblicazione nella sezione

internet “Amministrazione Trasparente”.

1l Responsabile del Procedimento Il Coordinatore del 2° Settore
S. D’Amico Istr./Dir. Rita Odie& Rﬁ



PARERI

Allegato alla determina n. del del Coordinatore del 2° Settore

OGGETTO: Liquidazione fattura ditta Sic. Edil di Magnano A.& C s.as. . - P.1. IT 00899380893 - C.da Burrione s.sn.
S.S. 194 Km 16,100 - Lentini, relativa a fornitura di materiale per ripristino e pulizia stalli comunali . CIG:
Z6B3A86045.

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il Responsabile dei Servizi Finanziari, in ordine alla regolaritd contabile del presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 147 — bis, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000 e del relativo
regolamento comunale sui controlli interni, comportando lo stesso riflessi diretti o indiretti sulla
situazione economico — finanziaria o sul patrimonio dell’ente, rilascia:

PARERE FAVOREVOLE

I1 Responsabile dei Servizi Finanziari

Gaeta
Giorgio
24.12.2023
10:05:05
GMT+00:00




25/10/2023 COMUNE DI LENTINI Page 1 of 1
(Esercizio 2023)

Atto di Liquidazione: 2 2° SETTORE - N° 425 Del 28/09/2023 Prop.: 2

Capitolo: 2021 32211 0 trasferimenti della regione- Piano regionale per la lotta alla poverta Cod. Bilancio 1205103
triennio 2018/2020- " FONDO POVERTA' " -

Assestato 604.130,66 Impegnato 44.725,12 Disponibilita 44.725,12

Impegno: 2021 1 273 8 Piano di attuazione locale di contrasto alla poverta del distretto socio sanitario 49 a valere
sulla quota servizi del fondo poverta anno 2019 - impegni di spesa

Atto :2 2° SETTORE - N°193 Del 25/05/2021 Prop.: 8
Imp. Iniz. 46.728,87 Imp. Defin. 44.725,12  Liquidato Disponibilita 28.785,73
Liquidazione Descrizione Creditore Fattura Imp. Fattura Res. Fattura Imp. Liq.
2023[ 1| 2105| 1|Liquidazione fattura 9387 SIC.EDIL. DI 716 del 23/06/2023 1.530,00 0,00 1.530,00
ditta Sic. Edil di MAGNANO ANGELO
Magnano A.&C s.a.s. - &C.

P.I1. 00899380893 -
C.da Burrione sn. SS
194 Km 16,100 -
Lentini, relativa a
fornitura di materiale
per ripristino e pulizia
stalli comunali CIG
Z6B3A86045

Totale 1.530,00

Eventuali osservazioni

Fermo restando il visto di copertura finanziaria si segnalano al Servizio proponente le seguenti irregolarita contabili per i
provvedimenti che riterra opportuno intraprendere

Prot. 1104 del 25/10/2023

LENTINI, 25/10/2023

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE: Si attesta la regolarita contabile a seguito di riscontro Amm/vo contabile e fiscale ai sensi dell'art. 184 comma 4 del
T.U.EE.LL. (Dlgs. n. 267 del 18/08/2000)

Il Responsabile dei Servizi Finanziari
(Dott. GIORGIO GAETA)

e Gaeta Giargia..
24.12.2023
10:05:30
GMT+00:00



Il presente atto, ai sensi
dell’art.32,comma 5, delia
L.69/2009 e s.m.i. & stato
Pubblicato all’Albo Pretorio
del sito informatico del
Comune
www.comune.lentini.sr.it

dal__05/01/2024

i

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Generale su conforme relazione a
fianco segnata,

CERTIFICA

che copia della presente determina & stata pubblicata all’Albo
Pretorio del sito informatico del Comune

al _ 20/01/2024 www.comune.lentini.sr.it dal _ 05/01/2024 al

col N. _20/01/2024 - per quindici giorni consecutivi — ai sensi
dell’art. 11 della L.R. 3/12/1991 n. 44 e che non sono pervenuti

Lentini, reclami

Il Responsabile uff. Protocollo

e Messi

Lentini, li

IL SegretarioGenerale




